
 

Smlouva o zajištění ubytovacích a stravovacích služeb pro potřeby 

lyžařského výchovně výcvikového kurzu (dále jen LVVK) 
 

Objednatel služby:  

Gymnázium, Týn nad Vltavou, Havlíčkova 13 

Havlíčkova 13  

375 01 Týn nad Vltavou 

IČ: 60076062 

Zastoupené: Mgr. Milan Šnorek, řed. školy, statutární zástupce 

(dále jen objednatel) 

 
Dodavatel služby: 

Chudek Vratislav 

Dubí 21 

58255 Herálec 

IČ: 62563327. DIČ: CZ471031050 

Číslo účtu: 1027183729/6100 

Zastoupený: Vratislav Chudek, oprávněná osoba 

(dále jen dodavatel) 

 

1) Objednatel objednává ubytování a stravu v rozsahu plné penze včetně pitného režimu 1,5 l tekutiny na osobu pro 29 účastníků LVVK na 

chatě Protěž, Zahrádky 30, 542 21 Pec pod Sněžkou, a to v období od 23. 2. 2020 do 1. 3. 2020.  

 

2) Dodavatel potvrzuje, že v období od 23. 2. 2020 do 1. 3.2020 rezervuje objednateli na chatě Protěž, Zahrádky 30, 542 21 Pec pod 

Sněžkou, ubytování a stravu v rozsahu plné penze včetně pitného režimu 1,5 l tekutiny na osobu a den pro 29 účastníků LVVK. Stravování 

začíná 23. 2. 2020 večeří a končí 1.3. 2020 snídaní. Nástup k pobytu je po 15.00 hod., ukončení pobytu do 10,00 hod. 

 

3) Cena za ubytování a stravování v rozsahu plné penze včetně pitného režimu činí: 490,- Kč /1 účastník, bez platné DPH ( akt. 15 %),  

celková cena za 29 účastníků činí 99 470,- Kč bez platného DPH, cena s akt. platným DPH 15 % pak činí pro 29 účastníků  

114 390,50 Kč. 

  

4) Způsob platby 

Rezervace pokojů bude závazně zajištěna jen při zaplacení 50 % ceny ubytování.  

Cena ubytování bude fakturována ve výši 50 % z celkové ceny bez DPH, tedy v hodnotě 49 735,- Kč, včetně 15 % DPH pak 57 175,25  Kč.  

Objednatel uhradí zálohu do 14 dnů ode dne, kdy obdržel řádně vystavenou fakturu od dodavatele.  Záloha bude uhrazena na číslo účtu 

dodavatele.  

Faktura bude vystavena nejdříve po originálním podpisu této smlouvy objednatelem.   
Při nástupu k pobytu je nutno předložit doklad o zaplacení faktury.  

 

5) Storno podmínky 

storno 0 – 7 dnů před nástupem 100 % z celkové ceny pobytu (ubytování a strava) 
storno 8 – 14 dnů před nástupem 80 % z celkové ceny pobytu (ubytování a strava) 
storno 15 – 21 dnů před nástupem 50 % z celkové ceny pobytu (ubytování a strava) 
storno 22 – 28 dnů před nástupem 40 % z celkové ceny pobytu (ubytování a strava) 
storno 29 a více dnů před nástupem 20 % z celkové ceny pobytu (ubytování a strava) 
 
V případě ukončení pobytu účastníka v průběhu LVVK na vlastní žádost, nebude účastníkovi zbývající uhrazená částka za pobyt a stravu vrácena. 
 

6) Provozní řád chaty: 

Nedílnou součástí této smlouvy je Provozní řád chaty Protěž. Podpisem smlouvy účastník potvrzuje, že tento řád bude dodržovat a současně 

bere na vědomí, že v případě porušení tohoto řádu objednatelem má majitel chaty (případně jím pověřená osoba) právo ukončit pobyt tohoto 

účastníka nebo účastníků jím zajištěných, a to bez jakéhokoliv nároku na vrácení již uhrazené finanční částky za pobyt. Toto právo 

neomezuje majitele chaty požadovat na objednateli náhradu škody jím způsobenou. 

 

7) Korespondenční adresy a kontakty oprávněných osob 

  

Mgr. Milan Šnorek, Gymnázium, Havlíčkova 13, 375 01 Týn nad Vltavou, tlf.: 720 162 336, mail.: reditel@gtnv.cz, www.gtnv.cz 

Chudek Vratislav, Zahrádky 30, chata Protěž, 542 21 Pec pod Sněžkou; mail.: Chudek.V@seznam.cz, tel.: 602 331 871  

 

8) Závěrečná ustanovení 

a) Objednatel a dodavatel obdrží po jednom výtisku smlouvy podepsané oběma stranami. 

b) Nejzazší termín podpisu smlouvy oběma stranami je 30. 11. 2019. Poté bude považován tento návrh smlouvy za stornovaný.  

 

V Peci pod Sněžkou dne  5.11.2019                               …   V Týně nad Vltavou dne 5. 11. 2019 

 

 
…………………………………………………....              ………...........………….………………………. 
Podpis, popř. razítko oprávněné osoby dodavatele           Podpis, razítko stat. zástupce objednatele 

mailto:reditel@gtnv.cz

